
1 

 

Usnesení 
ze schůze Rady města Sezimovo Ústí, konané dne 23. 9. 2019 

 
PO Správa města – změna závazného ukazatele č. 521 (mat. č. 280/2019) 
Usnesení č. 290/2019 
RM po projednání 
I. Schvaluje  
výši závazného ukazatele 521 (mzdové náklady) PO Správa města Sezimovo Ústí pro rok 2019 dle 
předloženého návrhu. 
Hlasování 5A/2N/0Z 
 
Výběr dodavatele elektřiny a zemního plynu (mat. č. 281/2019) 
Usnesení č. 291/2019 
RM po projednání 
I. Schvaluje:   
a) dodavatele elektřiny pro organizace zřízené městem Sezimovo Ústí a město Sezimovo Ústí, a 

to společnost Yellow CZ, k. s., Kubánské náměstí 1391/11, 100 00 Praha 10, IČ: 25054040, 
v rámci projektu Skautská energie na základě smlouvy mezi Junák – český skaut, Tiskové a 
distribuční centrum, z.s. a Občanům, s.r.o. s fixací ceny na jeden rok.  

b) dodavatele zemního plynu pro organizace zřízené městem Sezimovo Ústí a město Sezimovo 
Ústí, a to společnost E.ON Energie, a.s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 
37001 České Budějovice, IČ: 26078201, s fixací ceny na dva roky,  

II. Ukládá:   
a) ředitelkám a ředitelům PO Správa města Sezimovo Ústí, Průmyslová 1095, okres Tábor,  IČ 

71238522, sídlo Průmyslová 1095, 391 02 Sezimovo Ústí, Základní škola a mateřská škola 
Sezimovo Ústí, 9. Května 489, okres Tábor, IČ 70938318, sídlo 9. Května 489, 391 02 Sezimovo 
Ústí, Základní škola Sezimovo Ústí, Školní náměstí 628, okres Tábor, IČ 00582620, sídlo Školní 
náměstí 628, 391 02 Sezimovo Ústí, Základní škola Sezimovo Ústí, Švehlova 111, okres Tábor, 
IČ 70938300, sídlo Švehlova 111, 391 01 Sezimovo Ústí, Mateřská škola Sezimovo Ústí, Lipová 
649, okres Tábor, IČ 70938300, sídlo Lipová 649, 391 02 Sezimovo Ústí, Mateřská škola 
Zahrádka Sezimovo Ústí, Kaplického 1037, okres Tábor, IČ 70938296, sídlo Kaplického 1037, 
391 01 Sezimovo Ústí a Městské středisko kultury a sportu, nám. Tomáše Bati 701, okres 
Tábor, IČ 71195424, sídlo nám. Tomáše Bati 701, 391 02 Sezimovo Ústí uzavřít smlouvu na 
dodávku elektřiny se společností Yellow CZ, k. s., Kubánské náměstí 1391/11, 100 00 Praha 10, 
IČ: 25054040, v rámci projektu Skautská energie na základě smlouvy mezi organizacemi Junák 
– český skaut, Tiskové a distribuční centrum, z.s. a Občanům, s.r.o., s fixací ceny na jeden rok.  

b) ředitelkám PO Základní škola Sezimovo Ústí, Švehlova 111, okres Tábor, IČ 70938300, sídlo 
Švehlova 111, 391 01 Sezimovo Ústí a Mateřská škola Zahrádka Sezimovo Ústí, Kaplického 
1037, okres Tábor, IČ 70938296, sídlo Kaplického 1037, 391 01 Sezimovo Ústí uzavřít smlouvu 
na dodávku zemního plynu se společností E.ON Energie, a.s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 
České Budějovice 7, 37001 České Budějovice, IČ: 26078201. 

Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Stavební úpravy Spektrum – dodatek č. 1 k SoD (mat. č. 279/2019) 
Usnesení č. 292/2019 
RM po projednání 
I. Souhlasí  



2 

 

s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 3. 6. 2019 mezi městem Sezimovo Ústí a 
společností Táborské stavby s.r.o., se sídlem Purkyňova 2986/6, 390 02, Tábor, IČ: 04546172, na 
stavební zakázku: „Stavební úpravy objektu čp. 701, dodávka a výměna výplní otvorů - Měxus 
Sezimovo Ústí II v obci a k.ú. Sezimovo Ústí“ s tím, že předmětem dodatku bude úprava předmětu 
plnění o více-a méně práce, přičemž se celková cena díla nemění.   
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Stavební úpravy ul. Lipová – dodatek č. 1 k SoD (mat. č. 305/2019) 
Usnesení č. 293/2019 
RM po projednání 
I. Souhlasí  
s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 28. 3. 2019 mezi městem Sezimovo Ústí 
a společností STRABAG a. s., se sídlem: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, IČ: 608387744, na 
stavební zakázku: „Rekonstrukce parkovacích ploch a chodníků ulice Lipová 60 Sezimovo Ústí“ 
s tím, že předmětem dodatku bude úprava ceny v návaznosti na více-/méně- práce dle 
předloženého návrhu a změnových listů.  
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
DPS II. etapa – vyhlášení VZ a jmenování komisí (mat. č. 303/2019) 
Usnesení č. 294/2019 
RM po projednání 
I. Souhlasí  
s vypsáním veřejné zakázky na stavební zakázku: „Dům s pečovatelskou službou pro seniory - II. 
etapa, Sezimovo Ústí“  
II. Jmenuje  
členy komise pro otevírání obálek s nabídkami a členy komise pro posouzení a hodnocení nabídek 
veřejné zakázky na stavební zakázku: „Dům s pečovatelskou službou pro seniory - II. etapa, 
Sezimovo Ústí“ v tomto složení: 
a) komise pro otevírání obálek: 

Bc. Jan Novotný, MěÚ Sezimovo Ústí 
JUDr. Ladislav Renč  
Ing. Kateřina Branžovská 

b) komise pro posouzení a hodnocení nabídek: 
Mgr. Ing. Martin Doležal, starosta města 
Bc. Jan Novotný, MěÚ Sezimovo Ústí (odborná způsobilost) 
JUDr. Ladislav Renč (odborná způsobilost) 
Ing. arch. Jaroslav Hobza (odborná způsobilost) 
p. Stanislav Janota TEMI engineering, s.r.o. (odborná způsobilost) 
Ing. Jiří Prokop, MěÚ Sezimovo Ústí  

III. Jmenuje  
náhradníky členů komise pro otevírání obálek s nabídkami a členů komise pro posouzení a 
hodnocení nabídek veřejné zakázky na stavební zakázku: „Dům s pečovatelskou službou pro 
seniory - II. etapa, Sezimovo Ústí“ v tomto složení: 
a) komise pro otevírání obálek: 

Ing. Jiří Prokop, MěÚ Sezimovo Ústí 
b) komise pro posouzení a hodnocení nabídek: 

Ludmila Svatková, místostarostka města 
Ing. Kateřina Branžovská (odborná způsobilost) 



3 

 

Ing. arch. Milan Grygar, DIS projekt s.r.o. Třebíč (odborná způsobilost) 
Bc. Tomáš Vácha, MěÚ Sezimovo Ústí  

Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Zápis č. 7 Komise MH a dopravy RM Sezimovo Ústí ze dne 16. 9. 2019 (mat. č. 304/2019) 
Usnesení č. 295/2019 
RM po projednání 
I. Bere na vědomí 
zápis č. 7 ze schůze Komise MH a dopravy RM Sezimovo Ústí, konané dne 16. 9. 2019 bez 
připomínek. 
Hlasování 7A/0N/0Z 

 
Parkovací systém Sezimovo Ústí (mat. č. 308/2019) 
Usnesení č. 296/2019 
RM po projednání 
I. Schvaluje 
změnu systému povolování vyhrazených parkovacích míst v Sezimově Ústí tak, že: 
a) na území města Sezimovo Ústí nebudou vyhrazená parkovací místa v Sezimově Ústí 

povolována a zřizována, stávající vyhrazená parkovací místa budou povolena nejpozději do 31. 
12. 2019 a nejpozději do uvedeného dne budou všechny dopravní značky označující vyhrazená 
parkovací místa na území města Sezimovo Ústí odstraněna vlastním nákladem toho, kdo 
parkovací místo zřídil; 

b) Správa města Sezimovo Ústí, p. o. převezme od dosavadních vlastníků odstraněné dopravní 
značky označující vyhrazená parkovací místa na území města Sezimovo Ústí, na základě kupní 
smlouvy za cenu 2.000 Kč/ks; 

c) vyhrazená parkovací místa na území města Sezimovo Ústí budou povolována, zřizována či 
prodlužována pouze držitelům Parkovacího průkazu pro osoby se zdravotním postižením, 
kterými mohou být držitelé průkazu ZTP či ZTP/P. 

II. Ukládá   
starostovi města předložit ZM návrh na úpravu OZV o místních poplatcích v návaznosti na bod I 
usnesení RM. 
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Plán oprav komunikací a chodníků v r. 2019 (mat. č. 310/2019) 
Usnesení č. 297/2019 
RM po projednání 
I. Revokuje 
usnesení RM č. 132/2019 ze dne 8. 4. 2019. 
II. Schvaluje 
realizaci akcí v r. 2019: 
a) A1   Pojízdný chodník Jana z Ústí před čp. 175  
b) A2   Opravy ul. Žižkova – propady kolem ulič. vpustí a napojení na kanalizaci 
c) A3   Parkovací zálivy Okružní  
d) B3   Chodník Průmyslová pravá strana od zastávky MHD - Rudé armády + chodník Průmyslová 

mezi čp. 638 a parkovištěm 
e) C1   Asfalt. zástřik Jungmannova za čp. 535 
dle upraveného plánu - zásobníku oprav komunikací a chodníků. 
Hlasování 7A/0N/0Z 
 



4 

 

Platové výměry ředitelky ZŠ Švehlova a ředitelek MŠ (mat. č. 307/2019) 
Usnesení č. 298/2019 
I. Bere na vědomí 
žádost ředitelky Mateřské školy Zahrádka Sezimovo Ústí, Kaplického 1037 Mgr. Kamily Gatialové 
a ředitelky Mateřské školy Sezimovo Ústí, Lipová 649 Bc. Gabriely Ťoupalíkové, ze dne 17. 9. 2019. 
II. Revokuje 
část usnesení č. 245/2019 ze dne 15. 7. 2019, konkrétně část schválení platového výměru Mgr. 
Janě Šindelářové, ředitelky Základní školy Sezimovo Ústí, Švehlova 111, okres Tábor. 
III. Schvaluje 
s účinností od 1. 9. 2019 platový výměr Mgr. Janě Šindelářové, ředitelky Základní školy Sezimovo 
Ústí, Švehlova 111, okres Tábor, dle tabulky č. 2 předloženého návrhu. 
Hlasování 6A/1N/0Z 
 
Restaurace LUNA – prodloužení nájemní smlouvy (mat. č. 261/2019) 
Usnesení č. 299/2019 
RM po projednání 
I. Souhlasí 
se záměrem prodloužení nájemní smlouvy uzavřené dne 24. 8. 2010 mezi Městským střediskem 
kultury a sportu a panem Michalem Mikuláštíkem, IČ: 72101831, Svépomoc 660, 391 02 Sezimovo 
Ústí, na pronájem nebytového prostoru – restaurace LUNA čp. 1389, stojící na stavební parcele 
parc. č. st. 1105 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1303 m2, obec a k. ú. Sezimovo Ústí, 
v areálu Letního kina Hilton v Sezimově Ústí, které se sestávají z foyeru I o výměře 6 m2, lokálu I o 
výměře 65 m2, kuchyně o výměře 26 m2, foyeru II o výměře 4 m2, skladu o výměře 6 m2, pivní 
šachty o výměře 3 m2, pivního sklepu o výměře 17 m2, předsklepí – skladu o výměře 11 m2, výčepu 
o výměře 13 m2, lokálu II o výměře 51 m2, WC muži o výměře 4 m2, WC ženy o výměře 6 m2, WC 
zaměstnanci o výměře 2 m2 a komory o výměře 3 m2, za účelem provozování pohostinské činnosti 
a část stavební parcely parc. č. st. 1105 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1303 m2, k. ú. 
Sezimovo Ústí, mezi restaurací a kuželnou, za účelem provozování letní restaurační zahrádky, dále 
plochy určené pro výdejní stánek o výměře cca 6 m2 a prostoru určeného pro uskladnění o výměře 
cca 2 m2, na dobu 10 let, o dalších pět (5) let, tj. do 31. 3. 2026, za nájemné ve stávající výši 
s inflační doložkou (indexací) a s povinností nájemce provést na pronajaté budově na vlastní 
náklady investice spočívající v opravě střechy restaurace, zateplení (přední část restaurace), nové 
elektroinstalaci v restauraci, nové fasádě restaurace (čelní pohled včetně části letnímu kinu a 
oprava fasády mezi restaurací a kuželnou) ve výši min. 379.800 Kč do majetku města Sezimovo 
Ústí, přičemž tyto stavební úpravy musí být ukončeny nejpozději do 31. 12. 2025. 
Hlasování 5A/0N/2Z 
 
Výběrové řízení na pronájem části nebytového prostoru č. p. 664, nám. T. Bati (mat. č. 
282/2019) 
Usnesení č. 300/2019 
RM po projednání 
I. Schvaluje 
vyhlášení výběrového řízení pro vyhledání nejvhodnějšího nájemce části nebytových prostor 
v budově čp. 664 na nám. Tomáše Bati (2. NP), která je součástí parc. č. st. 1171 – občanská 
vybavenost, LV č. 10001, obec a k.ú. Sezimovo Ústí, a to místností č. 8, č. 9. o celkové výměře 40 
m2 a případně místnosti č. 10 o celkové výměře 8,5 m2 za minimální roční nájemné ve výši 650 
Kč/m2, dle předloženého návrhu. 
Hlasování 7A/0N/0Z 



5 

 

Záměr pronájmu nebytového prostoru č. p. 664, nám. T. Bati - pí Motalíková (mat. č. 283/2019) 
Usnesení č. 301/2019 
RM po projednání 
I. Schvaluje 
záměr uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě uzavřené dne 25. 9. 2018 s OSVČ: Motalíková 
Alena, IČ 88120520, sídlo 1. máje 356/5, 391 02 Sezimovo Ústí, na pronájem části nebytového 
prostoru v čp. 664, nám. T. Bati, Sezimovo Ústí (2.NP), a to místností č. 4 a č. 5, o celkové výměře 
30,5 m2, kterým dojde k rozšíření nájmu o místnost č. 12 o výměře č. 6 m2, za nájemné ve výši 650 
Kč/m2/rok. 
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Splátkový kalendář na byt č. 1500/1.1 – pí Bučínská (mat. č. 285/2019) 
Usnesení č. 302/2019 
RM po projednání 
I. Schvaluje 
uzavření splátkového kalendáře za nájemné, služby, elektřinu spojené s užíváním bytu č. 1500/1.1, 
za měsíc květen, červen, červenec 2019 a doplatek za úkony pečovatelské služby – květen, červen, 
červenec 2019, ulice K Hájence č. p. 1500 – nájemce Bučínská Alžběta, za poplatek ve výši 400 Kč 
dle pokynu RM ze dne 20. 6. 2016. 
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Převod práv a povinností z nájemní smlouvy na nebytový prostor, Průmyslová č. p. 1118 – 
Petrákovi, pí Koktavá (mat. č. 286/2019) 
Usnesení č. 303/2019 
RM po projednání 
I. Schvaluje 
převod práv a povinností z nájemní smlouvy ze dne 20. 11. 2012, kde jsou předmětem nájemní 
smlouvy nebytové prostory, Průmyslová ulice, č. p. 1118, Sezimovo Ústí o celkové výměře 156 m², 
ve vlastnictví města Sezimovo Ústí, z původních nájemců Mgr. Miloslava Petráka, bytem 
Průmyslová 1113, 391 02 Sezimovo Ústí, a Simony Petrákové, bytem Komenského 1466, 391 02 
Sezimovo Ústí, na nového nájemce Danu Koktavou, IČ: 08409226, Boženy Němcové 549/8, 391 01 
Sezimovo Ústí. 
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Výběrové řízení na pronájem nebytového prostoru č. p. 610, ul. Dukelská (mat. č. 287/2019) 
Usnesení č. 304/2019 
RM po projednání 
I. Schvaluje 
vyhlášení výběrového řízení pro vyhledání nejvhodnějšího nájemce nebytového prostoru Dukelská 
ulice č. p. 610, Sezimovo Ústí, který bude pronajat zájemci, jenž formou obálkové metody podá 
nejvyšší nabídku základního měsíčního nájemného. Minimální výše základního měsíčního 
nájemného bude činit 4.600 Kč. 
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Zápis č. 7 Bytové komise RM Sezimovo Ústí ze dne 18. 9. 2019 (mat. č. 288/2019) 
Usnesení č. 305/2019 
RM po projednání 
I. Bere na vědomí 



6 

 

zápis č. 7/2019 z Bytové komise RM Sezimovo Ústí, konané dne 18. 9. 2019. 
II. Souhlasí 
s uzavřením nájemní smlouvy na byt č. 490/08, o velikosti 2+1, s panem Janem Čančurou, trvale 
bytem Havanská 2819, 390 05 Tábor. 
III. Souhlasí 
s uzavřením nájemní smlouvy na byt č. 602/09, o velikosti 1+1, s panem Davidem Haplem, trvale 
bytem Lipová 493, 391 02 Sezimovo Ústí. 
IV. Souhlasí 
s uzavřením nájemní smlouvy na byt č. 612/03, o velikosti 2+1, s paní Evou Neubertovou, trvale 
bytem Školní nám. 627, 391 02 Sezimovo Ústí.  
V. Souhlasí 
s uzavřením nájemní smlouvy na byt č. 619/03, o velikosti 3+1, s panem Pavlem Rokosem, trvale 
bytem Průmyslová 1111, 391 02 Sezimovo Ústí. 
VI. Souhlasí 
s uzavřením nájemní smlouvy na byt č. 627/27, o velikosti 2+1, s panem Lubošem Kleinpeterem, 
trvale bytem Dukelská 645, 391 02 Sezimovo Ústí. 
VII. Souhlasí 
s uzavřením nájemní smlouvy na byt DPS č. 1500/1.1, o velikosti 2+kk, s paní Silvií Růžičkovou, 
trvale bytem Nad Řekou 3006, 390 02 Tábor. 
VIII. Souhlasí 
s uzavřením podnájemní smlouvy na NP – Velká výkladní skříň č. 3, s panem Jiřím Foltou, trvale 
bytem Nerudova 625/10, 391 02 Sezimovo Ústí. 
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Pachtovní smlouva, zahrádka ZDRAVEX – pí Blahovcová (mat. č. 292/2019) 
Usnesení č. 306/2019 
RM po projednání 
I. Schvaluje 
pacht části pozemku parc. č. 830/5 – ostatní plocha/zeleň, LV č. 10001, obec a k. ú. Sezimovo Ústí, 
pozemek ev. č. 21, tj. zahrádka v lokalitě ul. Rudé armády – Zdravex, o výměře 202 m2, paní Silvii 
Blahovcové, trvale bytem Havanská 2812, 390 05 Tábor, a to od 1. 1. 2020. 
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Pronájem nebytových prostor ZŠ Švehlova a ZŠ Školní nám. 628 (mat. č. 294/2019) 
Usnesení č. 307/2019 
RM po projednání 
I. Schvaluje 
uzavření smluv o pronájmu nebytových prostor mezi ZŠ Sezimovo Ústí, Švehlova 111, okres Tábor 
a nájemci: 
- TJ Sokol Sezimovo Ústí z.s., 391 01 Sezimovo Ústí, IČ: 423 60 293 
- FK Spartak MAS Sezimovo Ústí z.s., Sportovní areál Soukeník 684, 391 01 Sezimovo Ústí, IČ: 472 

67 771 
- Volejbal Tábor z.s., Havanská 2829, 390 05 Tábor, IČ: 690 84 955 
- TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí z. s., Na Házené 696, 391 02 Sezimovo Ústí, IČ: 005 12 419 
- Antonín Zeman, Na Pískách 626, 391 11 Planá nad Lužnicí 
- Věra Sedláková, Bydlinského 171, 391 01 Sezimovo Ústí 
- Jaroslav Dmejchal, Jungmannova 556, 391 01  
- Karel Kužel, Dr. E. Beneše 21, 391 01 Sezimovo Ústí 



7 

 

- Pavel Juračka, Jana z Ústí 96, 391 01 Sezimovo Ústí 
- Pavel Hejra, Petrohradská 2389, 390 03 Tábor 
- Jaroslav Doubek, Lhota Samoty, Pod Pracovem 270, 391 11 Planá nad Lužnicí 
II. Schvaluje 
uzavření smluv o pronájmu nebytových prostor mezi Základní školou Sezimovo Ústí, Školní 
náměstí 628, okres Tábor a nájemci: 
- Přemysl Špaček, Táboritů 608, 391 02 Sezimovo Ústí,  
- Mgr. Jarmila Hlubinková, Komenského 470, 391 02 Sezimovo Ústí 
- Jiří Brabec, Školní nám. 688, 391 02 Sezimovo Ústí 
- Ing. Miroslav Hemza, Svépomoc 677, 391 02 Sezimovo Ústí 
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
TAGRO Červený dvůr – dodatek č. 1 k pachtovní smlouvě (mat. č. 306/2019) 
Usnesení č. 308/2019 
RM po projednání 
I. Schvaluje 
záměr uzavření Dodatku č. 1 pachtovní smlouvy, uzavřené dne 18. 12. 2018 mezi městem 
Sezimovo Ústí a společností TAGRO Červený dvůr, spol. s r.o., IČ: 49050656, Červený Dvůr 112, 391 
56 Tábor 4 – Měšice, týkající se rozšíření předmětu pachtu o pozemek parc. č. 395/4 ostatní 
plocha/jiná plocha o výměře 235 m2, obec a k. ú. Sezimovo Ústí. 
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Rozpočtová opatření RM Sezimovo Ústí na r. 2019 (mat. č. 299/2019) 
Usnesení č. 309/2019 
RM po projednání 
I. Schvaluje 
RO RM Sezimovo Ústí na r. 2019 č. 50 – 55. 
a) rozpočtové opatření RM č. 50 
Název: Přijetí neinvestiční dotace a její poukázání konečnému příjemci Mateřská škola Zahrádka 
Sezimovo Ústí, Kaplického 1037 za účelem zajištění projektu MŠMT č. 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_063/0012868 
ORJ O§ POL UZ Text  Kč 
300  4116 33063 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR, 

nástroj 103, zdroj 1  
84 589,65 

300  4116 33063 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR, 
nástroj 103, zdroj 5 

479 341,35 

425 3111 5336 33063 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 
organizacím, nástroj 103, zdroj 1  

84 589,65 

425 3111 5336 33063 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 
organizacím, nástroj 103, zdroj 5 

479 341,35 

    Saldo 0,0 
 
b) rozpočtové opatření RM č. 51 
Název: Změna rozpisu rozpočtu – kurzy Akademie 3. věku 
ORJ O§ POL Text tis. Kč 

100 3429 5169 Nákup ostatních služeb 13,0 
700  6409 5901 Nespecifikované rezervy -13,0 

   Běžné výdaje 0,0 



8 

 

c) rozpočtové opatření RM č. 52 
Název: Změna rozpisu rozpočtu – Dům s pečovatelskou službou – servisní prohlídky 
ORJ O§ POL Text tis. Kč 

100 4351 5169 Nákup ostatních služeb 130,0 
700  6409 5901 Nespecifikované rezervy -130,0 

   Běžné výdaje 0,0 
 
d) rozpočtové opatření RM č. 53 
Název: Změna rozpisu rozpočtu – oprava odd§ v účtování o přijatém daru 
ORJ O§ POL Text tis. Kč 

600 3729 2321 Přijaté neinvestiční dary 35,0 
600 3728 2321 Přijaté neinvestiční dary -35,0 

   Běžné výdaje 0,0 
 
e) rozpočtové opatření RM č. 54 
Název: Změna rozpisu rozpočtu – projekt spolufinancovaný z dotačních prostředků - zpracování 
bezpečnostních auditů pro ZŠ Sezimovo Ústí - oprava odd§  a navýšení vlastního podílu 
ORJ Odd.§ POLOŽKA UZ TEXT  tis. Kč 
520 4349 5169 454 Nákup ostatních služeb 66,0 
520 3113 5169 454 Nákup ostatních služeb -66,0 
520 4349 5169  Nákup ostatních služeb 26,0 
520 6171 5169  Nákup ostatních služeb, ORG 21 -26,0 

    Běžné výdaje 0,0 
 
f) rozpočtové opatření RM č. 55 
Název:  Přijetí neinvestiční dotace jako vyrovnávací platby za plnění závazku veřejné služby, druh: 
sociální služby – doplatek úhrady mzdových prostředků pracovnic pečovatelské služby a sociální 
pracovnice; změna rozpisu dotačních prostředků ÚZ 13305 v návaznosti na přijetí doplatku  

ORJ Odd.§ POLOŽKA UZ TEXT  Kč 
300   4122 13305 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 29 000,0 

100 4351 5011 13305 
Platy zaměstnanců v pracovním 
poměru 1 781,0 

100 4351 5031 13305 

Povinné pojistné na soc. zabezpečení a 
příspěvek na státní politiku 
zaměstnanosti 442,0 

100 4351 5032 13305 
Povinné pojistné na veřejné zdravotní 
pojištění 160,0 

100 6171 5011 13305 
Platy zaměstnanců v pracovním 
poměru 3 242,0 

100 6171 5031 13305 

Povinné pojistné na soc. zabezpečení a 
příspěvek na státní politiku 
zaměstnanosti 804,0 

100 6171 5032 13305 
Povinné pojistné na veřejné zdravotní 
pojištění 292,0 

100 4351 5137 13305 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 3 797,0 
100 4351 5171 13305 Opravy a udržování 10 000,0 



9 

 

100 4351 5167 13305 Služby školení a vzdělávání 3 000,0 
100 4351 5172 13305 Programové vybavení 5 482,0 

    Saldo 0,0 
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Rozpočtová opatření ZM Sezimovo Ústí na r. 2019 (mat. č. 300/2019) 
Usnesení č. 310/2019 
RM po projednání 
I. Schvaluje 
RO ZM Sezimovo Ústí na r. 2019 č. 47 a 48. 
a) rozpočtové opatření ZM č. 47 
Název: Investiční akce Komunikace Lipová – chodník + parkovací stání – snížení celkových výdajů 
projektu 

tis. Kč 
Kapitálové výdaje -900,0 
Běžné výdaje 900,0 
Výdaje celkem 0,0 

 
ZMĚNA ZÁVAZNÝCH UKAZATELŮ 

ORJ O§ POL TEXT  tis. Kč 
650 2219 6121 Budovy, haly a stavby, ORG 800 -900,0 

 
b) rozpočtové opatření ZM č. 48 
Název: Investiční akce Protihlukový val Kozí hrádek – navýšení celkových výdajů projektu 

tis. Kč 
Kapitálové výdaje 900,0 
Běžné výdaje -900,0 
Výdaje celkem 0,0 

 
ZMĚNA ZÁVAZNÝCH UKAZATELŮ 

ORJ O§ POL TEXT  tis. Kč 
670 3751 6121 Budovy, haly a stavby, ORG 800 900,0 

Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Základní informace o hospodaření města Sezimovo Ústí za období leden – srpen r. 2019 (mat. č. 
301/2019) 
Usnesení č. 311/2019 
RM po projednání 
I. Bere na vědomí 
základní informace o hospodaření města Sezimovo Ústí za období leden – srpen r. 2019. 
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Počet zaměstnanců organizačně začleněných do MěÚ a MP (mat. č. 302/2019) 
Usnesení č. 312/2019 
RM po projednání 
I. Schvaluje 



10 

 

s účinností od 01. 10. 2019 počty zaměstnanců organizačně začleněných do Městského úřadu 
Sezimovo Ústí a Městské policie Sezimovo Ústí dle Tab. č. 1 důvodové zprávy.  
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Změna provozního řádu sauny – vstupné (mat. č. 284/2019) 
Usnesení č. 313/2019 
RM po projednání 
I. Schvaluje 
s účinností od 1. 10. 2019 úplné nové znění provozního řádu včetně ceníku vstupného sauny, 
Nerudova č. p. 695, 391 02 Sezimovo Ústí, která je v právu hospodaření PO Správa města Sezimovo 
Ústí, dle předloženého návrhu.  
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Záměr prodeje pozemku č. parc. 207/137 – p. Demský (mat. č. 289/2019) 
Usnesení č. 314/2019 
RM po projednání 
I. Neschvaluje 
záměr prodeje pozemku č. parc. 207/137 - zahrada, o výměře 109 m2, obec a k.ú. Sezimovo Ústí, 
panu Petru Demskému, trv. bytem Pod Vrbou 312/8, 391 02 Sezimovo Ústí.  
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Snížení pachtovného – stánek Husovo nám. – p. Trajer (mat. č. 290/2019) 
Usnesení č. 315/2019 
RM po projednání 
I. Neschvaluje 
snížení výše pachtovného/nájemného za pacht/nájem části pozemku č. parc. 788/1 – ostatní 
plocha, ostatní komunikace, o výměře 8 m2, obec a k. ú. Sezimovo Ústí, která je v nájmu pana 
Václava Trajera, trv. bytem Budapešťská 2787, 390 05 Tábor. 
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Záměr zbourání zídky u rest. U Vily – p. Jeníček (mat. č. 291/2019) 
Usnesení č. 316/2019 
RM po projednání 
I. Bere na vědomí 
odstoupení pana Karla Jeníčka, trv. bytem Bydlinského 188/10, 391 01  Sezimovo Ústí, od záměru 
zbourání části zídky nacházející se na pozemku č. parc. 127/4 – ostatní plocha, ostatní dopravní 
plocha, obec a k.ú. Sezimovo Ústí. 
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Finanční příspěvek na krosový běh – pí Pláničková (mat. č. 293/2019) 
Usnesení č. 317/2019 
RM po projednání 
I. Schvaluje 
poskytnutí finančního daru paní Evě Pláničkové, bytem Brigádníků 2257, 390 02 Tábor na úhradu 
nákladů spojených s organizací 4. ročníku krosového běžeckého závodu ve výši 2.000 Kč, bez 
povinnosti vyúčtování a uzavření darovací smlouvy, dle předloženého návrhu.  
Hlasování 7A/0N/0Z 
 



11 

 

Cena Edvarda Beneše – ocenění vítězných prací 24. ročníku (mat. č. 295/2019) 
Usnesení č. 318/2019 
RM po projednání 
I. Souhlasí 
s předloženým návrhem rozdělení odměn pro soutěžící odměněné v rámci soutěže o Cenu Edvarda 
Beneše. 
Hlasování 7A/0N/0Z 

 
Zřízení služebnosti inž. sítě – plyn, Ing. Staněk (mat. č. 296/2019) 
Usnesení č. 319/2019 
RM po projednání 
I. Revokuje 
usnesení Rady města Sezimovo Ústí č. 293/2018 ze dne 5. 9. 2018.  
II. Schvaluje  
zřízení služebnosti spočívající v umístění inženýrské sítě – NTL přípojka v délce 3,80 m v pozemku č.  
parc. 808/2 – ostatní plocha, ostatní komunikace, obec a k.ú. Sezimovo Ústí, ve prospěch 
společnosti E.ON Distribuce, a.s., IČ: 28085400, se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice, na dobu neurčitou, úplatně, za jednorázovou úhradu ve výši 1.000 Kč. Náklady 
za vyhotovení geometrického plánu a správní poplatek za přijetí návrhu na zahájení řízení 
o povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí oprávněný z věcného břemene.  
III. Souhlasí 
se stavbou pod názvem „Příp. NTL Sez. Ústí, Bydlinského č.p. 240“  na č.  parc. 808/2 – ostatní 
plocha, ostatní komunikace, obec a k.ú. Sezimovo Ústí, na kterém byla stavba realizována, a jehož 
vlastníkem je město Sezimovo Ústí. 
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Zřízení služebnosti inž. sítě – plyn , p. Dvořák (mat. č. 297/2019) 
Usnesení č. 320/2019 
RM po projednání 
I. Schvaluje  
zřízení služebnosti spočívající v umístění inženýrské sítě – nové plynovodní vedení v  délce cca 6 m 
v pozemku č.  parc. 373/1 – ostatní plocha, ostatní komunikace, obec a k.ú. Sezimovo Ústí, ve 
prospěch pozemku č. parc. 65/10 – zahrada, obec a k.ú. Sezimovo Ústí, a to úplatně, za cenu 100 
Kč/bm vedení. Náklady za vyhotovení geometrického plánu a správní poplatek za přijetí návrhu na 
zahájení řízení o povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí oprávněný z věcného břemene.  
II. Souhlasí 
se stavbou plynovodní přípojky na pozemku č.  parc. 373/1 – ostatní plocha, ostatní komunikace, 
obec a k.ú. Sezimovo Ústí, na kterém má být stavba realizována, a jehož vlastníkem je město 
Sezimovo Ústí. 
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Zřízení služebnosti inž. sítě – vodovod a kanalizace, VST a SŽDC (mat. č. 298/2019) 
Usnesení č. 321/2019 
RM po projednání 
I. Schvaluje  
zřízení služebnosti spočívající v umístění inženýrské sítě – uložení a provozování vodovodního a 
kanalizačního vedení v celkové délce 38,65 m v pozemcích č.  parc. 210/94 – ostatní plocha, jiná 
plocha, 210/95 – ostatní plocha, ostatní komunikace, 218/64 – ostatní plocha, jiná plocha a 218/65 



12 

 

– ostatní plocha, ostatní komunikace, vše obec a k.ú. Sezimovo Ústí, ve prospěch společnosti 
Vodárenská společnost Táborsko s.r.o., IČ: 26069539, se sídlem Kosova 2894, 390 02 Tábor, 
úplatně, za cenu 100 Kč/bm. Náklady za vyhotovení geometrického plánu a správní poplatek za 
přijetí návrhu na zahájení řízení o povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí investor stavby 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IČ: 70994234, se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 
00 Praha 1 – Nové Město.  
II. Schvaluje  
zřízení služebnosti spočívající v umístění inženýrské sítě – uložení a provozování kanalizačního 
vedení  v celkové délce 440,70 m v pozemcích č. parc. 185/1 – ostatní plocha, ostatní komunikace, 
207/2 – ostatní plocha, zeleň, 210/94 – ostatní plocha, jiná plocha, 210/95 – ostatní plocha, ostatní 
komunikace, 218/56 – ostatní plocha, manipulační plocha, 218/65 – ostatní plocha, ostatní 
komunikace, 384/1 – ostatní plocha, ostatní komunikace a st. 403 – zastavěná plocha a nádvoří, 
společný dvůr, vše obec a k.ú. Sezimovo Ústí, ve prospěch společnosti Správa železniční dopravní 
cesty, státní organizace, IČ: 70994234, se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 – Nové Město, 
úplatně, za cenu 100 Kč/bm. Náklady za vyhotovení geometrického plánu a správní poplatek za 
přijetí návrhu na zahájení řízení o povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí oprávněný 
z věcného břemene.  
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Zpráva o zahraniční pracovní cestě, Thierachern (mat. č. 309/2019) 
Usnesení č. 322/2019 
RM po projednání 
I. Bere na vědomí   
zprávu o zahraniční pracovní cestě do Thierachernu, která se konala ve dnech 11. – 14. 9. 2019.   
II. Děkuje 
celé radě obce Thierachern, jmenovitě Myriam Bühler, Bernardu Baumannovi, Isabel Glauser-
Schläpfer, Danielu Zellerovi, Christine von Allmen, Andreasi Bergerovi a zejména starostovi obce 
Thierachern Svenu Heunertovi za pohostinnost a starostlivost při návštěvě zástupců města 
Sezimovo Ústí.   
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
 
 
 Mgr. Ing. Martin Doležal, v. r.             Ludmila Svatková, v. r. 
        starosta města                            místostarostka města 
 


	 Kč
	Text
	UZ
	POL
	O§
	ORJ
	tis. Kč
	Text
	POL
	O§
	ORJ
	tis. Kč
	Text
	POL
	O§
	ORJ
	tis. Kč
	Text
	POL
	O§
	ORJ

